PROCESSO SELETIVO 001/2025
EDITAL 041/2025

                         CONVOCA EM CARÁTER TEMPORÁRIO CANDIDATAS APROVADAS EM
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

   FERNANDO CAMPANI, Prefeito do Município de Hulha Negra, no uso de suas atribuições
legais, considerando a necessidade de caráter temporário PARA OS CARGOS respectivos de
servente 40h e Professor de Anos Iniciais 20h, CONVOCA as candidatas abaixo aprovadas no
Processo Seletivo 001/2025, a fim de atender necessidade temporária de excepcional interesse
público, através de contrato temporário, autorizado pelas Leis Municipais nº 2.089/2025 e a
2.091/2025

PROFESSORA ANOS INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

6º Lara Thamyres Garcia da Silva

SERVENTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

29º Luane F. de Fernandes Lourenço

As candidatas convocadas deverão comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Hulha Negra, sito na Av. Getúlio Vargas, 1562, munidas de documentos pessoais para suas
devidas comprovações, no prazo de 3 dias (úteis), a contar da data da publicação deste edital.

 Hulha Negra, 29 de julho de 2025.

FERNANDO CAMPANI

PREFEITO

		2025-07-29T16:16:53-0300
	FERNANDO CAMPANI:46676716020